NO

10

11

12

13

14

15

Nombre y
apellidos
JLGR
SFV.
AO.C.

Asociacion El Pueblo que
queremos

C.F.C.
C.G.l.

R.M.R.

G.S.P.
E.L.M.

LZL.

LZL.

R.AFF.P.

J.D.M.

AV.P.

AM.C.V.

Asunto sobre el que se solicita
informacion

Delitos Gltimos tres afios

Centro comercial Marazuela
Informacion sobre trafico de Vehiculos

Informacién Medioambiental

Informacién concurso recogida de animales

Informacién del Parking de la Iglesia

Informacioén Publicidad Institucional

Informe sobre incidents en fiestas de Las Matas
2022

Informacion de servicios sociales sobre su hermano
Informacion sobre compras de fertilizantes
Superficie de parques y jardines

Concesion La Cocina de Harvard

Concesion La Cocina de Harvard

Estatutos del Centro de Mayores

Ordenanza peluquerias en Las Rozas

Fecha

04/01/2022

04/01/2022

13/01/2022

20/02/2022

24/02/2022

05/04/2022

13/04/2022

02/05/2022

09/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

20/05/2022

12/06/2022

21/06/2022

23/06/2022

Sentido de la resolucion

Inadmitida.- Informacion Publicada en la web

Admitida, se responde cual es la situacién actual
Admitida, se remite a la Concejalia correspondiente.
Inadmitida.- Informacién Publicada en la web.
Inadmitida.- Informacién Publicada en la Plataforma de
Cont

Inadmitida, se remite a INNOVA

Inadmitida, informacion publicada en el Portal

Admitida, se responde por informe SAMER Y POLICIA

Inadmitida, se remite a la concejalia correspondiente

Admitida, se responde con informe de la Concejalia

Admitida, se responde con informe de la Concejalia

Admitida, se responde con informe de la Concejalia

Admitida, se responde con informe de la Concejalia

Admitida, se responde con informe de la Concejalia

Admitida, se responde con informe de la Concejalia



16

17

18

19

20

21

22

23

24

41

25

26

27

28

29

30

31

32

C.G.P.

E.G.B.

J.R.L.P.

F.J.B.

N.B.L.M.

ACA.

J.M.M.N.

H.S.R.

M.A.G.P.

M.J.ZS.

L.FFT.

AS.M.

V.N.G.

M.N.M.F.

C.P.R.

JAG.

O.A.C.C.

Reglamento de Conserjes de colegios

Ordenanza IIVTNU
Mayor informacion en revision del PGOU

Informacién expediente urbanistico

Informacién Camaras de seguridad
Informacién carril bici

Titularidad de la C/ Venus

Escala salarial del Personal laboral

convenio ayuntamiento y Universidad Francisco de
vitoria.

Saber si existen VPO en Las Rozas
Acuerdo entre el Ayto y el Canal de Isabel Il

Obras de saneamiento en Eurdpolis

Informes de escuela infantil

Proceso de ayudas al alquiler

Fecha de abono del abono transporte
Composicion del Ayuntamiento por concejalias
Informes relativos al PGOU Eurépolis

ordenanza IBI

04/07/2022

06/07/2022

11/07/2022

18/07/2022

19/07/2022

21/07/2022

27/07/2022

23/08/2022

27/08/2022

05/09/2022

15/09/2022

28/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

05/10/2022

10/10/2022

26/10/2022

08/11/2022

Inadmitida, es informacion publicada

Admitida, se responde con informe de la U.A.
Transparencia

Inadmitida. Se remite a Urbanismo.

Inadmitida, se remite a Urbanismo que contesta

Admitida, se responde con informe de la Concejalia
Inadmitida. Se remite a Infraestructuras.

Inadmitida. Se remite a Urbanismo.

Inadmitida, informacion publicada en el Portal

Admitida, se responde con informe de la U.A.
Transparencia

Admitida, se responde con informe de la Concejalia
Inadmitida, es informacion publicada

Inadmitida. Se remite a Infraestructuras.

Inadmitida. Se remite a Urbanismo.

Admitida, se responde con informe de la Concejalia
Admitida, se responde con informe de la Concejalia
Inadmitida, es informacién publicada

Inadmitida. Se remite a Urbanismo.

Inadmitida, es informacion publicada



33

34

35

36

37

38

39

40

D.V.R.

G.M.L.

M.LLA.D.

N.P.V.

JJ.S.S.

Testa Inmobiliaria

S.R.C.

R.V.V.

Servicios Municipales en Molino de la Hoz
Convocatoria ayuda viviendas

Expte de Contratacion

Obra en C/Jaras

Reglamento de Conserjes de colegios
PGOU ANTERIOR A 2011

Normativa Casa de MUsica

Centro Comercial de La Marazuela

20/11/2022

30/11/2022

01/12/2022

17/12/2022

17/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

23/12/2022

Inadmitida, es informacion publicada

Admitida, se responde con informe de la Concejalia
Inadmitida, es informacion publicada

Inadmitida. Se remite a Infraestructuras.
Inadmitida, es informacion publicada

Inadmitida. Se remite a Urbanismo.

Inadmitida, es informacion publicada

Inadmitida. Se remite a Infraestructuras.



