N°	Nombre y apellidos	Asunto sobre el que se solicita información	Fecha	Sentido de la resolución
1	JLGR	Delitos últimos tres años	04/01/2022	Inadmitida Información Publicada en la web
2	S.F.V.	Centro comercial Marazuela	04/01/2022	Admitida, se responde cual es la situación actual
3	A.O.C.	Información sobre tráfico de Vehículos	13/01/2022	Admitida, se remite a la Concejalía correspondiente.
4	Asociación El Pueblo que queremos	Información Medioambiental	20/02/2022	Inadmitida Información Publicada en la web.
5	C.F.C.	Información concurso recogida de animales	24/02/2022	Inadmitida Información Publicada en la Plataforma de Cont
6	C.G.I.	Información del Parking de la Iglesia	05/04/2022	Inadmitida, se remite a INNOVA
7	R.M.R.	Información Publicidad Institucional	13/04/2022	Inadmitida, información publicada en el Portal
8	G.S.P.	Informe sobre incidents en fiestas de Las Matas 2022	02/05/2022	Admitida, se responde por informe SAMER Y POLICIA
9	E.L.M.	Información de servicios sociales sobre su hermano	09/05/2022	Inadmitida, se remite a la concejalía correspondiente
10	L.Z.L.	Información sobre compras de fertilizantes	11/05/2022	Admitida, se responde con informe de la Concejalía
11	L.Z.L.	Superficie de parques y jardines	11/05/2022	Admitida, se responde con informe de la Concejalía
12	R.A.F.P.	Concesión La Cocina de Harvard	20/05/2022	Admitida, se responde con informe de la Concejalía
13	J.D.M.	Concesión La Cocina de Harvard	12/06/2022	Admitida, se responde con informe de la Concejalía
14	A.V.P.	Estatutos del Centro de Mayores	21/06/2022	Admitida, se responde con informe de la Concejalía
15	A.M.C.V.	Ordenanza peluquerias en Las Rozas	23/06/2022	Admitida, se responde con informe de la Concejalía

16	C.G.P.	Reglamento de Conserjes de colegios	04/07/2022	Inadmitida, es información publicada
17	E.G.B.	Ordenanza IIVTNU	06/07/2022	Admitida, se responde con informe de la U.A. Transparencia
18	J.R.L.P.	Mayor información en revisión del PGOU	11/07/2022	Inadmitida. Se remite a Urbanísmo.
19	F.J.B.	Información expediente urbanístico	18/07/2022	Inadmitida, se remite a Urbanísmo que contesta
20	N.B.L.M.	Información Camaras de seguridad	19/07/2022	Admitida, se responde con informe de la Concejalía
21	A.C.A.	Información carril bici	21/07/2022	Inadmitida. Se remite a Infraestructuras.
22	J.M.M.N.	Titularidad de la C/ Venus	27/07/2022	Inadmitida. Se remite a Urbanísmo.
23	H.S.R.	Escala salarial del Personal laboral	23/08/2022	Inadmitida, información publicada en el Portal
24	M.Á.G.P.	convenio ayuntamiento y Universidad Francisco de vitoria.	27/08/2022	Admitida, se responde con informe de la U.A. Transparencia
41	M.J.Z.S.	Saber si existen VPO en Las Rozas	05/09/2022	Admitida, se responde con informe de la Concejalía
25	N.J.M.	Acuerdo entre el Ayto y el Canal de Isabel II	15/09/2022	Inadmitida, es información publicada
26	L.F.F.T.	Obras de saneamiento en Európolis	28/09/2022	Inadmitida. Se remite a Infraestructuras.
27	A.S.M.	Informes de escuela infantil	30/09/2022	Inadmitida. Se remite a Urbanísmo.
28	V.N.G.	Proceso de ayudas al alquiler	30/09/2022	Admitida, se responde con informe de la Concejalía
29	M.N.M.F.	Fecha de abono del abono transporte	05/10/2022	Admitida, se responde con informe de la Concejalía
30	C.P.R.	Composición del Ayuntamiento por concejalias	10/10/2022	Inadmitida, es información publicada
31	J.A.G.	Informes relativos al PGOU Európolis	26/10/2022	Inadmitida. Se remite a Urbanísmo.
32	O.A.C.C.	ordenanza IBI	08/11/2022	Inadmitida, es información publicada

33	D.V.R.	Servicios Municipales en Molino de la Hoz	20/11/2022	Inadmitida, es información publicada
34	G.M.L.	Convocatoria ayuda viviendas	30/11/2022	Admitida, se responde con informe de la Concejalía
35	M.I.A.D.	Expte de Contratación	01/12/2022	Inadmitida, es información publicada
36	N.P.V.	Obra en C/Jaras	17/12/2022	Inadmitida. Se remite a Infraestructuras.
37	J.J.S.S.	Reglamento de Conserjes de colegios	17/12/2022	Inadmitida, es información publicada
38	Testa Inmobiliaria	PGOU ANTERIOR A 2011	20/12/2022	Inadmitida. Se remite a Urbanísmo.
39	S.R.C.	Normativa Casa de Música	20/12/2022	Inadmitida, es información publicada
40	R.V.V.	Centro Comercial de La Marazuela	23/12/2022	Inadmitida. Se remite a Infraestructuras.